

materiale electrice

I.D.: 107503918

Data publicarii 23.12.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 12.560,57 RON - 12.560,57 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 tub luminos 6400k Metru - MTR 19 45 6.7227 302.52 360.00 2 COLIER 250X4.8MM Bucata - H87 19 100 0.2101 21.01 25.00 3 bec led 30w e27 Bucata - H87 19 16 25.2101 403.36 480.00 4 lampa gradina Bucata - H87 19 4 88.2353 352.94 420.00 5 glob 20cm Bucata - H87 19 4 75.6303 302.52 360.00 6 el0038426 ghirlanda Bucata - H87 19 6 92.437 554.62 660.00 7 colier 360x4.8mm Bucata - H87 19 200 0.2521 50.42 60.00 8 clema cdd 45 Bucata - H87 19 10 8.4034 84.03 100.00 9 clema intindere Metru - MTR 19 2 12.605 25.21 30.00 10 clema sir 60A Bucata - H87 19 1 15.1261 15.13 18.00 11 banda izolatoare Bucata - H87 19 14 5.8824 82.35 98.00 12 clema wago 3 iesire Bucata - H87 19 50 1.5966 79.83 95.00 13 npe-138-12 bareta izolat Bucata - H87 19 2 16.8067 33.61 40.00 14 bec led 8.5w 4000k Bucata - H87 19 10 4.2017 42.02 50.00 15 bateri AA/AAA varta Bucata - H87 19 144 2.521 363.03 432.00 16 card memori 64gb Bucata - H87 19 15 42.0168 630.25 750.00 17 reflector led rgb 30w Bucata - H87 19 1 50.4202 50.42 60.00 18 lamp stradal 100w Bucata - H87 19 1 252.1008 252.10 300.00 19 dulie bachelit e27 Bucata - H87 19 3 3.3613 10.08 12.00 20 bec led e27 18w 3000k Bucata - H87 19 3 12.605 37.82 45.00 21 fisa cp lagrnad Bucata - H87 19 4 11.7647 47.06 56.00 22 fisa blat fara cp 10A Bucata - H87 19
